



GASTO DA VIAP NOVEMBRO/2023

CAMARA VEREADORES
SOBRADO/PB
GABINETE DO (A)VEREADOR (A):
JOÃO SÉRGIO BATISTA

INSTRUÇÕES

1 – De conformidade com Resolução 005/2023, solicito à Presidência da Mesa Diretora o ressarcimento das despesas especificadas.

2 – Atesto, para esse fim, que a execução do(s) serviço(s) e/ou o fornecimento do(s) material(is) correspondente(s) está(ão) de acordo com a solicitação e assumo a inteira responsabilidade pela veracidade da documentação anexada.

CLASSIFICAÇÃO – 3.3.90.93– INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES - EMPENHO Nº.

DOC	DATA	FAVORECIDO	Nº NOTA FISCAL	RECEITA	DESPESA
		SALDO REMANESCENTE			
		CRÉDITO DO MÊS		1.200,00	
1	24/11/23	Recibo de Pagamento referente a aquisição de Combustíveis - AUTO POSTO SOBRADO LTDA			902,10
2	28/11/23	Recibo de Pagamento referente a refeições na atividade do mandato parlamentar - GUILHERME SANTANA			304,70
Total disponível				1.200,00	1.206,80
Valor do ressarcimento				1.200,00	
Saldo disponível para (próximo mês)				0,00	

GUILHERME SANTANA 14228048447

LOCAL 39,000 - LOTEAMENTO SAO SALV
ADOR

58340000 - SAPE - PB

CPF\CNPJ: 45299601000185

Telefone: 83991696912

MEI - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

COD|REF|DESCRI|QTD|UND|VL UNI|TOTAL

157 SUPER PARMEGIANA 66 CAMARAO

Atendente: BANCA 6

1 UND X 88,00 88,00

188 PICANHA COMPLETA 3 A 4 PESSOAS

Atendente: BANCA 6

1 UND X 79,00 79,00

149 RISOTO DE CAMARAO (6)

Atendente: BANCA 6

1 UND X 45,00 45,00

2 COCA COLA 1LT

Atendente: BANCA 6

6 UND X 10,00 60,00

160 CAFE EXPRESSO

Atendente: BANCA 6

1 UND X 5,00 5,00

Qtde. Total de Itens 10

Valor Total R\$ 277,00

TAXA SERVIÇO R\$ 27,70

Valor a Pagar R\$ 304,70

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

SPÉCIE 304,70

Nome: JOAO SERGIO BATISTA CPF 980.9

8.894-15

PF: 000000000000

Data/Hora: 28/11/2023 12:07:53

Número Doc.: 11776 Número Caixa: 1

Consumo da Mesa 1 - SEM EMISSAO DE C
NFERENCIA DE MESA

enda ref. as mesas: 1

endedor: BANCA 6

SOFTCOM TECNOLOGIA - 0800 003 3600

POSTO SOBRADO
 AUTO POSTO SOBRADO LTDA - CNPJ:
 14.849.111/0001-13
 RODOVIA BR 230 S/N. O. ZONA RURAL,
 SOBRADO PB, IE:161990541
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
 CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO	DESCRIÇÃO	VL UNIT	VL TOTAL
000003	GASOLINA COMUM #GC# B106 B003		
	Tq01 EI156098,99 EF156100,67		
4,682	L 5,34		25,00
	Desconto - 0,00		
	Acréscimo + 0,00		
000004	GASOLINA ADITIVADA #GA# B102 B001		
	Tq02 EI141124,41 EF141139,53		
15,12	L 5,36		81,04
	Desconto - 0,00		
	Acréscimo + 0,00		
000003	GASOLINA COMUM #GC# B103 B002		
	Tq01 EI425382,02 EF425412,02		
30,00	L 5,34		160,20
	Desconto - 0,00		
	Acréscimo + 0,00		
000003	GASOLINA COMUM #GC# B106 B003		
	Tq01 EI156100,67 EF156104,42		
3,75	L 5,34		20,02
	Desconto - 0,00		
	Acréscimo + 0,00		
000003	GASOLINA COMUM #GC# B108 B004		
	Tq01 EI284612,24 EF284614,86		
2,622	L 5,34		14,00
	Desconto - 0,00		
	Acréscimo + 0,00		
000003	GASOLINA COMUM #GC# B103 B002		
	Tq01 EI425445,73 EF425451,35		
5,618	L 5,34		30,00
	Desconto - 0,00		
	Acréscimo + 0,00		
000003	GASOLINA COMUM #GC# B106 B003		
	Tq01 EI156143,75 EF156153,11		
9,364	L 5,34		50,00
	Desconto - 0,00		
	Acréscimo + 0,00		
000003	GASOLINA COMUM #GC# B103 B002		
	Tq01 EI425451,35 EF425456,03		
4,682	L 5,34		25,00
	Desconto - 0,00		
	Acréscimo + 0,00		
000003	GASOLINA COMUM #GC# B106 B003		
	Tq01 EI156153,11 EF156177,46		
24,351	L 5,34		130,03
	Desconto - 0,00		
	Acréscimo + 0,00		
000004	GASOLINA ADITIVADA #GA# B102 B001		
	Tq02 EI141146,07 EF141147,94		
1,866	L 5,36		10,00
	Desconto - 0,00		
	Acréscimo + 0,00		
000003	GASOLINA COMUM #GC# B107 B004		
	Tq01 EI255008,85 EF255028,85		
20,00	L 5,34		106,80
	Desconto - 0,00		
	Acréscimo + 0,00		
000003	GASOLINA COMUM #GC# B106 B003		
	Tq01 EI156177,46 EF156183,08		
5,618	L 5,34		30,00
	Desconto - 0,00		
	Acréscimo + 0,00		
000003	GASOLINA COMUM #GC# B106 B003		

11,236	Tq01 EI156183,08 EF156194,32	60,00
	L 5,34	
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000004	GASOLINA ADITIVADA #GA# B102 B001	
	Tq02 EI141147,94 EF141166,59	
18,657	L 5,36	100,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# B106 B003	
	Tq01 EI156195,27 EF156200,89	
5,62	L 5,34	30,01
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# B108 B004	
	Tq01 EI284627,63 EF284633,25	
5,618	L 5,34	30,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	

QTD TOTAL DE ITENS: 16
 VALOR TOTAL R\$: 902,10
 FORMA PAGAMENTO: VALOR PAGO R\$ 902,10
 Dinheiro: 902,10
 Troco R\$: 0,00
 Consulte p la Chave de Acesso em:
www.safaz.pb.gov.br/nfce/consulta
 2523 1114 8496 1100 0113 6500 2000 0751 2417 4887 2910
 CONSUMIDOR CPF: 930.958.894-15 - JOAO SERGIO
 BATISTA

NFC-e nº 000075124 Série: 24/11/2023 10:21:52
 Protocolo de Autorização: 375230381032040
 Data de autorização: 24/11/2023 10:23:48



Val. Aprox. Trib. Fonte IBPT/empresometro.co 42
 F39F
 Fed: 64,04 (7 1%) Est: 165,09 (18,3%)
 JOAO SERGIO BATISTA
 CPF/CNPJ: 930.958.894-15
 Op: 005 MARCELO Vd: 005 MARCELO
 Freit: 005 MARCELO
 Procon PB, Av. Almirante Barroso, 693, Centro Jo
 ao Pessoa - PB CEP 58
 013-120 Tel. 151/0218-6959 Obrigado e volte se
 mpre!
 ACS PDV versão 6.3287.6.264
 visite www.acssoft.com.br
 Tributou Totais Incluidos em (Lei Federal 12.741/12): R\$ 229,33